外形与安装尺寸
举例
技术参数
符号
型号   / Model
手动转阀
HV型号命名
HV                      400              —          0                                     02        —        B
 型号/Model
手转阀/ Rotary Valves
系列代号
Series Code
位置数/Position
0:三位/ 中间封闭   0:Three-position closed type
1:三位/ 中间加压   1:Three-position pressure type
2:三位/ 中间泄压   2:Three-position exhaust type
3:二位四通   3:4/2 Way
接管螺纹
Port Thread
02:G1/4″
03:G3/8″
04:G1/2″
  接管型式
Joint Pipe Type
空白：管接式
B：板接式
Blank:Pipe Connection
B:Plate Connection
▲欲订购接管螺纹为G3/8″,板接式HV型400系列三位四通
中间封闭式手转阀，其正确的订购码为：